Température
SOMMAIRE
Introduction..................................................... 10.2
Thermomètres à thermocouple type K....... 10.3
Sondes à thermocouple type K....................10.9
Thermomètres à thermocouple type T.....10.18
Sondes à thermocouple type T..................10.19
Thermomètres à thermistance................. 10.20

	: Précision de ±0,2 °C de -30 à 170 °C
	: Boîtier étanche IP67 avec 6 couleurs au
choix pour une codification conforme
HACCP
	: Grand écran LCD
	: Allumage automatique par détecteur de
mouvement
	: Fonction CAL CHECK : la garantie de
mesures précises
Présentation
HI151-000 est fourni avec piles.
Accès simple et rapide
au compartiment à pile
Spécifications HI151-000 (Checktemp 4)
Gamme -50,0 à 199,9 °C
Résolution 0,1 °C (-50,0 à 199,9 °C)
Précision ± 0,4 °C (-50,0 à -30,0 °C) ; ± 0,2 °C (-30,0 à 170,0 °C)
± 0,4 °C (170,0 à 199,9 °C)
Étalonnage Usine
CAL CHECK Automatique, à l'allumage
Sonde fixe Sonde de pénétration en acier inoxydable 103 x Ø 3 mm
Alimentation / Durée de vie 2 piles CR2032 Li-ion / Environ 4000 heures
Auto-extinction après 1 min, 2 min (défaut), 8 min, 60 min ou désactivée
Indice de protection IP 67 (le boîtier flotte sur l'eau en cas de chute accidentelle)
Dimensions / Poids 165 x 45 x 24 mm / 85 g
Vol. 36Analyse de l'eau et thermométrie10.28
Te
m
pé
ra
tu
re
Te
st
eu
rs
CAL
CHECK
HI145-00 · HI145-20 Thermomètres T robustes
Sonde de pénétration, précision ±0,3 °C
Thermomètres T compacts
Thermomètres précis, robustes, forme
poignée pour des mesures de pénétration
rapides et sans effort (semi-solides,
produits en décongélation…)
Spécifications HI145-00 HI145-20
Gamme -50,0 à 220 °C
Résolution 0,1 °C (-50,0 à 199,9 °C), 1 °C (200 à 220 °C)
Précision ±0,3 °C (-20 à 90 °C), 0,4 % pleine échelle (en dehors)
Sonde fixe Acier inoxydable
125 mm x Ø 5 mm
Acier inoxydable
300 mm x Ø 5 mm
Alimentation / Durée de vie 1 pile 1,5 V AAA / Environ 10000 heures d'utilisation continue
Auto-extinction après 8 minutes de non utilisation
Dimensions / Poids 92 x 165 x 38 mm / 65 g 92 x 340 x 38 mm / 80 g
Présentation
HI145-00 est livré avec sonde 125 mm et pile.
HI145-20 est livré avec sonde 300 mm et pile.
Les points forts
	: Précision de mesure ±0,3 °C de -20 à
90 °C
	: Robustesse mécanique
	: Fonction CAL CHECK : option permettant
de s'assurer qu'aucun défaut
électronique ne faussera les mesures
	: Existe avec 2 longueurs de sonde :
12,5 et 30 cm
125 mm
300 mmQu’est-ce que la fonction
CAL CHECK ?
Il s’agit d’une fonction de vérification
de l’étalonnage interne de l’instrument.